PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n – Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP – 85548-000 Honório Serpa - Pr

DECRETO Nº 169/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração da Funcionária nomeada em cargo comissionado.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **Luciano Dias**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica Exonerada a servidora **DIENIFFER GASPARETTO**, portadora do RG 9.051.756-2 SSP/PR e do CPF 057.026.799-46, que exercia o cargo em comissão de ASSESSOR TECNICO desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, concedido pelo decreto 232/2013 de 01/03/2013.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação dia 13/07/2017, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 13 de julho de 2017.

LYCIANO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Sexta-Feira, 14 de Julho de 2017

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano VI - Edição Nº 1398

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DECRETO Nº 169/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração da Funcionária nomeada em cargo comissionado. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica Exonerada a servidora DIENIFFER GASPARETTO, portadora do RG 9.051.756-2 SSP/PR e do CPF 057.026.799-46, que exercia o cargo em comissão de ASSESSOR TECNICO desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, concedido pelo decreto 232/2013 de 01/03/2013. Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação dia 13/07/2017, revogada

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 13 de julho de

LUCIANO DIAS - PREFEITO MUNICIPAL